
令和５年１０月１７日  
 
 保護者 様 
 

安中市立安中小学校 
校⾧ 萩原 宏明 

 

 
 清秋の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動にご理

解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、下記により、校内持久走大会を実施いたします。平日のお忙しい中とは存じますが、
ご都合がつきましたら応援くださいますようご案内申し上げます。ご来校の際には、裏面の

交通規制・駐車場の出入りにご配意くださいますよう、併せてお願い申し上げます。 

 
記 

 

１ 日 時   令和５年１１月１５日（水） ９：１０～１２：１０ 予備日１６日（木） 
        ＊順延の場合は、朝７：３０頃に連絡アプリ（tetoru）でお知らせします。 

        ＊予備日にも実施できない場合は、中止となります。 

 
２ 走 路   各学年からの便りをご覧ください。 

         １年： ６００ｍ  ２年： ８００ｍ  ３年：１２００ｍ 

         ４年：１２００ｍ  ５年：１５００ｍ  ６年：１５００ｍ 
 

３ 交通規制  ９：３０～１２：３０ 

 
４ 出発予定  １年女子  ９：１０    １年男子  ９：２０ 

        ２年女子  ９：３０    ２年男子  ９：４５ 

        ３年女子 １０：００    ３年男子 １０：１５ 
        ４年女子 １０：３０    ４年男子 １０：４５ 

        ５年女子 １１：００    ５年男子 １１：１５ 

        ６年女子 １１：３０    ６年男子 １１：４５ 
        ＊出発時刻は目安ですので、天候の具合や前レースの状況で若干前後す

る場合があります。 

 
５ その他 

○ 児童の登校時刻・下校時刻は通常通りです。 

○ お車で来校の場合の駐車場は、文化センターをご利用ください。できるだけ徒歩でお
いでください。学校敷地内は駐車できません。 

○ 感染症等の状況によっては、大会が実施できないこともあります。ご了承ください。 
 


